Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €.            294,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello 
stato di fatto e di diritto in cui si trova: 

€.    17.732,00

Arrotondabile ad               €.    18.000,00 
                (diconsi Euro diciottomila/00)

ALLEGATI : 

Allegato   1 - Visure catastali; 
Allegato   2 - Planimetria catastale; 
Allegato   3 - Titolo di provenienza; 
Allegato   4 - Planimetria stato di fatto; 
Allegato   5 - Documentazione fotografica; 
Allegato   6 - Rendiconti spese condominiali;;